

# **MSV Retail 2018 ApS**

**c/o Reitan Convenience Denmark A/S, Buddingevej 195, 2., 2860 Søborg**

**CVR-nr. 40 14 58 93**

## **Årsrapport**

**7. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Martin Svendsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MSV Retail 2018 ApS  
c/o Reitan Convenience Denmark A/S  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 14 58 93  
Stiftet: 7. januar 2019  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 7. januar 2019 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Direktion**

Martin Svendsen

**Revisor**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Gammel Kongevej 1, 2  
1610 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af 7-Eleven forretninger på franchisebasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.896 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/1 2019 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.896.103</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-3.140.609</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-244.506</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.525</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.031</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-247.031</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-247.031</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-247.031</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.257.604
Varebeholdninger i alt	<u>1.257.604</u>
Andre tilgodehavender	113.120
Periodeafgrænsningsposter	464
Tilgodehavender i alt	<u>113.584</u>
Likvide beholdninger	<u>14.020</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.385.208</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.385.208</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-247.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-197.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	651.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.870
Anden gæld	813.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.582.239</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.582.239</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.385.208</u></b>

**2 Eventualposter**



## Noter

---

	7/1 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.016.575
Pensioner	75.416
Andre omkostninger til social sikring	48.618
	<hr/> <b>3.140.609</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 8 <hr/>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 245 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 225 t.kr.	
